
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 1 WĘGRZYN Anna 661 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 1050

2 2 WĘGRZYN Katarzyna 662 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 974

3 3 MICHALAK Aleksandra 897 2001 KTS Tarnobrzeg PKR 581

4 4 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna 328 2001 Energa KTS Toruń KPM 551

5 5 BARTOSZEK Julia 1622 2001 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 457

6 6 GAWORSKA Zuzanna 659 2003 KU AZS UE Wrocław DŚL 445

7 7 LIS Martyna 207 2002 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 438

8 8 TOMECKA Julia 1632 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 429

9 9 GRYKO Kamila 767 2002 UKS Dojlidy Białystok PDL 397

10 10 GAJEWSKA Natalia 66 2003 KS Bronowianka Kraków MŁP 390

11 11 GILEWSKA Dominika 633 2002 KTS Gliwice ŚLS 358

12 12 MIKLASZEWSKA Maja 338 2001 Energa KTS Toruń KPM 357

13 13 JACKOWSKA Julia 768 2001 UKS Dojlidy Białystok PDL 316

14 14 GARB Aleksandra 3633 2001 KS Gorce Nowy Targ MŁP 300

15 15 FRANASZCZUK Klaudia 1625 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 298

16 16 RAKOWSKA Karolina 642 2002 KTS Gliwice ŚLS 282

17 17 BRODA Klaudia 2018 2003 KSTS Krosno PKR 282

18 18 GÓRSKA Michalina 766 2003 UKS Dojlidy Białystok PDL 278

19 19 MOTYKA Martyna 1071 2001 Politechnika Rzeszów PKR 278

20 20 PŁOTKA Magda 1554 2001 KTSK Luzino POM 272

21 21 KOWALCZYK Zuzanna 3636 2003 KS Gorce Nowy Targ MŁP 265

22 22 JARKOWSKA Aleksandra 331 2003 Energa KTS Toruń KPM 257

23 23 WIĘCKOWSKA Julia 1317 2002 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 249

24 24 KUWERSKA Karina 4026 2001 ULKS Moszczenica ŁDZ 249

25 25 LIPSKA Anna 5798 2002 Lewart AGS Lubartów LLS 248

26 26 PIECHOTA Natalia 852 2003 LKTS Luboń WLP 243

27 27 RAZAKOWSKA Estera 894 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 239

28 28 OSUCH Aleksandra 414 2002 Politechnika Lublin LLS 237

29 29 TROCHIMIUK Katarzyna 215 2002 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 237

30 30 KLUSZEWSKA Milena 332 2002 Energa KTS Toruń KPM 236

31 31 WŁODARCZYK Magdalena 663 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 228

32 32 PASZEK Agata 892 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 226

33 33 ŁĄCKA Julia 336 2003 Energa KTS Toruń KPM 224

34 34 NAKONIECZNA Oliwia 5137 2003 MTS Kwidzyn POM 223

35 35 FILIPOWICZ Julia 764 2002 UKS Dojlidy Białystok PDL 213

36 36 WYSTYRK Marcelina 895 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 212

37 37 GAWLICZEK Marta 882 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 210

38 38 NOWAK Aleksandra 849 2003 LKTS Luboń WLP 210

39 39 FILICZAK Ewa 1624 2001 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 193

40 40 RĘKAS Julia 2656 2001 KS Nowa Era Toruń KPM 193

41 41 KOSTYK Klaudia 6274 2003 CKS Helios Czempiń WLP 190

42 42 WĘGLIŃSKA Zuzanna 6126 2002 LUKS Fala Piotrawin LLS 190

43 43 BOGACKA Aleksandra 8173 2001 Lupus Kabaty Warszawa MAZ 160

44 44 GIRULSKA Julia 660 2002 KU AZS UE Wrocław DŚL 151

45 45 SOKOŁOWSKA Gabriela 590 2002 ZKS Zielona Góra LBU 120

46 46 BAJON Natalia 6122 2003 LUKS Fala Piotrawin LLS 119

47 47 STACHNIAK Martyna 5484 2003 Politechnika Rzeszów PKR 105

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Szczawno-Zdrój, 01-04.06.2023

kobiety - gra pojedyncza
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Szczawno-Zdrój, 01-04.06.2023

kobiety - gra pojedyncza
lista startowa

48 48 GUTOWSKA Justyna 9327 2001 KU AZS ANS Łomża PDL 62

49 49 JARECKA Marcelina 6211 2002 Victoria Jelcz-Laskowice DŚL 55

50 50 OLEKSIK Paulina 1552 2001 KTSK Luzino POM 55

51 51 WÓJCIK Aleksandra 8195 2003 Lupus Kabaty Warszawa MAZ 54

52 52 KRZAK Agnieszka 6124 2002 LUKS Fala Piotrawin LLS 0

53 TKACZ Łucja 3185 2002 LKS Omega Kleszczów ŁDZ 0

54 WYSMUŁEK Izabela 9323 2002 KU AZS ANS Łomża PDL 0



1 1 WĘGRZYN Anna (KU AZS UE Wrocław) 33

1

64 -1 wolny los 1 WĘGRZYN Anna 49

33 33 ŁĄCKA Julia (Energa KTS Toruń) 32 PASZEK Agata 1 WĘGRZYN Anna

2

32 32 PASZEK Agata (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 57

17 17 BRODA Klaudia (KSTS Krosno) 34 1 WĘGRZYN Anna

3

48 48 GUTOWSKA Justyna (KU AZS ANS Łomża) 17 BRODA Klaudia 16 RAKOWSKA Karolina

49 49 JARECKA Marcelina (Victoria Jelcz-Laskowice) 16 RAKOWSKA Karolina

4

16 16 RAKOWSKA Karolina (KTS Gliwice) 61

9 9 GRYKO Kamila (UKS Dojlidy Białystok) 35 1 WĘGRZYN Anna

5

56 -1 wolny los 9 GRYKO Kamila 50

41 41 KOSTYK Klaudia (CKS Helios Czempiń) 41 KOSTYK Klaudia 9 GRYKO Kamila

6

24 24 KUWERSKA Karina (ULKS Moszczenica) 8 TOMECKA Julia

25 25 LIPSKA Anna (Lewart AGS Lubartów) 36

7

40 40 RĘKAS Julia (KS Nowa Era Toruń) 25 LIPSKA Anna 8 TOMECKA Julia

57 -1 wolny los 8 TOMECKA Julia

8

8 8 TOMECKA Julia (Skarbek Tarnowskie Góry)

5 5 BARTOSZEK Julia (Skarbek Tarnowskie Góry) 37 1 WĘGRZYN Anna

9

60 -1 wolny los 5 BARTOSZEK Julia 51

37 37 GAWLICZEK Marta (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 37 GAWLICZEK Marta 5 BARTOSZEK Julia

10

28 28 OSUCH Aleksandra (Politechnika Lublin) 58

21 21 KOWALCZYK Zuzanna (KS Gorce Nowy Targ) 38 12 MIKLASZEWSKA Maja

11

44 44 GIRULSKA Julia (KU AZS UE Wrocław) 21 KOWALCZYK Zuzanna 12 MIKLASZEWSKA Maja

53 53 TKACZ Łucja (LKS Omega Kleszczów) 12 MIKLASZEWSKA Maja

12

12 12 MIKLASZEWSKA Maja (Energa KTS Toruń) 12 MIKLASZEWSKA Maja

13 13 JACKOWSKA Julia (UKS Dojlidy Białystok) 39

13

52 54 WYSMUŁEK Izabela (KU AZS ANS Łomża) 13 JACKOWSKA Julia 52

45 45 SOKOŁOWSKA Gabriela (ZKS Zielona Góra) 45 SOKOŁOWSKA Gabriela 13 JACKOWSKA Julia

14

20 20 PŁOTKA Magda (KTSK Luzino) 4 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna

29 29 TROCHIMIUK Katarzyna (Bogoria Grodzisk Maz.) 40

15

36 36 WYSTYRK Marcelina (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 29 TROCHIMIUK Katarzyna 4 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna

61 -1 wolny los 4 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna

16

4 4 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna (Energa KTS Toruń) 1 WĘGRZYN Anna 63

3 MICHALAK Aleksandra 1 WĘGRZYN Anna

4:0 (4,2,3,1)

4:2 (-9,9,-6,11,5,6)

4:1 (4,-9,7,7,14)

4:2 (3,4,-10,-8,5,7)

finał

2 1

04.06 10:20 S1

4:2 (-7,8,7,9,-8,10)

4:0 (9,4,7,6)

03.06 14:50 S5

4:0 (6,7,3,5)

03.06 18:10 S5

4:1 (-9,9,5,15,8)

03.06 18:10 S6

4:0 (9,8,10,8)

4:1 (6,-11,5,4,8)

4:0 (6,4,4,3)

4:1 (9,5,-9,4,8)

4:3 (6,8,-5,7,-8,-13,4)

4:3 (14,4,-7,-10,-10,6,8)

4:3 (8,-7,-9,11,-7,4,10)

4:3 (-7,-8,-9,4,8,6,12)

4:0 (6,4,12,5)

→14'   02.06 11:40 S10

→15'   02.06 11:40 S11

→16'   

03.06 14:50 S6

4:1 (6,-9,2,8,8)

4:1 (3,-9,9,6,9)

→h   02.06 16:40 S5

4:2 (6,-3,6,-8,4,9)

4:0 (3,2,1,1)

→7'   02.06 11:40 S5

→8'   

→9'   

→10'   02.06 11:40 S6

4:2 (-4,9,6,-7,5,12)

03.06 14:50 S8

4:1 (8,-10,4,6,6)

03.06 14:50 S7

4:0 (14,5,3,5)

4:0 (3,9,2,9)
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kobiety - gra pojedyncza

→1'   

→a   02.06 16:40 S12

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16

→11'   02.06 11:40 S7

→12'   02.06 11:40 S8

→13'   02.06 11:40 S9

runda 1

>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2

5-8

04.06 12:35 S1

4:0 (3,1,7,2)

→b   02.06 16:40 S11

→c   02.06 16:40 S10

→d   02.06 16:40 S9

→e   02.06 16:40 S8

→f   02.06 16:40 S7

→g   02.06 16:40 S6

WO

→2'   02.06 11:40 S1

→3'   02.06 11:40 S2

→4'   02.06 11:40 S3

→5'   

→6'   02.06 11:40 S4



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Szczawno-Zdrój, 01-04.06.2023

kobiety - gra pojedyncza

3 3 MICHALAK Aleksandra (KTS Tarnobrzeg) 41

17

62 -1 wolny los 3 MICHALAK Aleksandra 53

35 35 FILIPOWICZ Julia (UKS Dojlidy Białystok) 30 KLUSZEWSKA Milena 3 MICHALAK Aleksandra

18

30 30 KLUSZEWSKA Milena (Energa KTS Toruń) 59

19 19 MOTYKA Martyna (Politechnika Rzeszów) 42 3 MICHALAK Aleksandra

19

46 46 BAJON Natalia (LUKS Fala Piotrawin) 19 MOTYKA Martyna 14 GARB Aleksandra

51 51 WÓJCIK Aleksandra (Lupus Kabaty Warszawa) 14 GARB Aleksandra

20

14 14 GARB Aleksandra (KS Gorce Nowy Targ) 62

11 11 GILEWSKA Dominika (KTS Gliwice) 43 3 MICHALAK Aleksandra

21

54 52 KRZAK Agnieszka (LUKS Fala Piotrawin) 11 GILEWSKA Dominika 54

43 43 BOGACKA Aleksandra (Lupus Kabaty Warszawa) 22 JARKOWSKA Aleksandra 22 JARKOWSKA Aleksandra

22

22 22 JARKOWSKA Aleksandra (Energa KTS Toruń) 6 GAWORSKA Zuzanna

27 27 RAZAKOWSKA Estera (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 44

23

38 38 NOWAK Aleksandra (LKTS Luboń) 27 RAZAKOWSKA Estera 6 GAWORSKA Zuzanna

59 -1 wolny los 6 GAWORSKA Zuzanna

24

6 6 GAWORSKA Zuzanna (KU AZS UE Wrocław) 3 MICHALAK Aleksandra

7 7 LIS Martyna (Bogoria Grodzisk Maz.) 45

25

58 -1 wolny los 7 LIS Martyna 55

39 39 FILICZAK Ewa (Skarbek Tarnowskie Góry) 26 PIECHOTA Natalia 7 LIS Martyna

26

26 26 PIECHOTA Natalia (LKTS Luboń) 60

23 23 WIĘCKOWSKA Julia (Bogoria Grodzisk Maz.) 46 7 LIS Martyna

27

42 42 WĘGLIŃSKA Zuzanna (LUKS Fala Piotrawin) 23 WIĘCKOWSKA Julia 10 GAJEWSKA Natalia

55 -1 wolny los 10 GAJEWSKA Natalia

28

10 10 GAJEWSKA Natalia (KS Bronowianka Kraków) 7 LIS Martyna

15 15 FRANASZCZUK Klaudia (Skarbek Tarnowskie Góry) 47

29

50 50 OLEKSIK Paulina (KTSK Luzino) 15 FRANASZCZUK Klaudia 56

47 47 STACHNIAK Martyna (Politechnika Rzeszów) 18 GÓRSKA Michalina 18 GÓRSKA Michalina

30

18 18 GÓRSKA Michalina (UKS Dojlidy Białystok) 2 WĘGRZYN Katarzyna

31 31 WŁODARCZYK Magdalena (KU AZS UE Wrocław) 48

31

34 34 NAKONIECZNA Oliwia (MTS Kwidzyn) 31 WŁODARCZYK Magdalena 2 WĘGRZYN Katarzyna

63 -1 wolny los 2 WĘGRZYN Katarzyna

32

2 2 WĘGRZYN Katarzyna (KU AZS UE Wrocław)

4:0 (5,4,3,6)

4:3 (-12,9,-5,9,-8,9,12)

4:1 (9,11,12,-8,11)

04.06 10:20 S2

03.06 14:50 S1

4:0 (7,3,3,4)

4:1 (4,4,-9,4,5)

4:0 (3,1,4,4)

4:2 (-10,-10,6,8,8,2)

4:2 (2,-6,8,-8,8,6)

4:0 (7,8,7,10)

4:0 (7,3,2,11)

4:0 (4,8,2,4)

4:0 (5,5,9,4)

03.06 18:10 S8

03.06 14:50 S3

4:0 (5,13,6,6)

4:0 (8,5,5,6)

03.06 14:50 S2

4:3 (8,-7,7,-6,-6,4,5)

4:1 (8,-10,7,9,5)

03.06 14:50 S4

4:1 (1,-4,4,4,2)

4:0 (6,6,10,11)

9-16 3-4

4:1 (-9,5,3,1,2)

03.06 18:10 S7

4:3 (-13,-12,5,-6,5,5,6)

4:3 (-10,3,3,6,-7,-9,7)

5-8

ćwierćfinały

→21'   02.06 12:20 S3

→22'   02.06 12:20 S4

→p   02.06 17:20 S1

→m   02.06 17:20 S4

→n   02.06 17:20 S3

→o   02.06 17:20 S2

→29'   02.06 12:20 S8

→30'   02.06 12:20 S9

→31'   02.06 12:20 S10

→32'   

→24'   

→25'   

→26'   02.06 12:20 S6

→27'   02.06 12:20 S7

→28'   

→l   02.06 16:40 S1

4:1 (4,12,-9,3,3)

4:0 (7,8,4,3)

→k   02.06 16:40 S2

>> o miejsce 17-24

→23'   02.06 12:20 S5

→17'   

→18'   02.06 11:40 S12

>> o miejsce 33-48

runda 1

→19'   02.06 12:20 S1

→20'   02.06 12:20 S2

→i   02.06 16:40 S4

→j   02.06 16:40 S3

4:0 (9,5,2,2)

4:0 (2,4,5,5)

WO

runda 3 - 1/8 półfinałyrunda 2
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kobiety - gra pojedyncza

runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' -1 wolny los

##

2' 33 ŁĄCKA Julia (Energa KTS Toruń) 33 ŁĄCKA Julia

3' 48 GUTOWSKA Justyna (KU AZS ANS Łomża) 49 JARECKA Marcelina

##

4' 49 JARECKA Marcelina (Victoria Jelcz-Laskowice)

5' -1 wolny los

##

6' 24 KUWERSKA Karina (ULKS Moszczenica) 24 KUWERSKA Karina

7' 40 RĘKAS Julia (KS Nowa Era Toruń) 40 RĘKAS Julia

##

8' -1 wolny los

9' -1 wolny los

##

10' 28 OSUCH Aleksandra (Politechnika Lublin) 28 OSUCH Aleksandra

11' 44 GIRULSKA Julia (KU AZS UE Wrocław) 44 GIRULSKA Julia

##

12' 53 TKACZ Łucja (LKS Omega Kleszczów)

13' 54 WYSMUŁEK Izabela (KU AZS ANS Łomża)

##

14' 20 PŁOTKA Magda (KTSK Luzino) 20 PŁOTKA Magda

15' 36 WYSTYRK Marcelina (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 36 WYSTYRK Marcelina

##

16' -1 wolny los

17' -1 wolny los

##

18' 35 FILIPOWICZ Julia (UKS Dojlidy Białystok) 35 FILIPOWICZ Julia

19' 46 BAJON Natalia (LUKS Fala Piotrawin) 46 BAJON Natalia

##

20' 51 WÓJCIK Aleksandra (Lupus Kabaty Warszawa)

21' 52 KRZAK Agnieszka (LUKS Fala Piotrawin)

##

22' 43 BOGACKA Aleksandra (Lupus Kabaty Warszawa) 43 BOGACKA Aleksandra

23' 38 NOWAK Aleksandra (LKTS Luboń) 38 NOWAK Aleksandra

##

24' -1 wolny los

25' -1 wolny los

##

26' 39 FILICZAK Ewa (Skarbek Tarnowskie Góry) 39 FILICZAK Ewa

27' 42 WĘGLIŃSKA Zuzanna (LUKS Fala Piotrawin) 42 WĘGLIŃSKA Zuzanna

##

28' -1 wolny los

29' 50 OLEKSIK Paulina (KTSK Luzino)

##

30' 47 STACHNIAK Martyna (Politechnika Rzeszów) 47 STACHNIAK Martyna

31' 34 NAKONIECZNA Oliwia (MTS Kwidzyn) 34 NAKONIECZNA Oliwia

##

32' -1 wolny los

3:0 (8,5,6)

WO

02.06 14:20 S12

02.06 14:20 S10

02.06 14:20 S11

3:0 (6,5,6)

3:0 (3,5,9)

3:1 (12,7,-9,5)

WO

02.06 14:20 S7

02.06 14:20 S8

02.06 14:20 S9



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Szczawno-Zdrój, 01-04.06.2023

kobiety - gra pojedyncza

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 32 PASZEK Agata (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

##

b 17 BRODA Klaudia (KSTS Krosno) 32 PASZEK Agata

c 41 KOSTYK Klaudia (CKS Helios Czempiń) 25 LIPSKA Anna

##

d 25 LIPSKA Anna (Lewart AGS Lubartów)

e 37 GAWLICZEK Marta (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

##

f 21 KOWALCZYK Zuzanna (KS Gorce Nowy Targ) 21 KOWALCZYK Zuzanna

g 45 SOKOŁOWSKA Gabriela (ZKS Zielona Góra) 29 TROCHIMIUK Katarzyna

##

h 29 TROCHIMIUK Katarzyna (Bogoria Grodzisk Maz.)

i 30 KLUSZEWSKA Milena (Energa KTS Toruń)

##

j 19 MOTYKA Martyna (Politechnika Rzeszów) 30 KLUSZEWSKA Milena

k 11 GILEWSKA Dominika (KTS Gliwice) 11 GILEWSKA Dominika

##

l 27 RAZAKOWSKA Estera (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

m 26 PIECHOTA Natalia (LKTS Luboń)

##

n 23 WIĘCKOWSKA Julia (Bogoria Grodzisk Maz.) 26 PIECHOTA Natalia

o 15 FRANASZCZUK Klaudia (Skarbek Tarnowskie Góry) 15 FRANASZCZUK Klaudia

##

p 31 WŁODARCZYK Magdalena (KU AZS UE Wrocław)

02.06 18:45 S4 3:0 (9,2,9)

02.06 18:45 S1 3:1 (8,10,-4,8)

02.06 18:45 S2 3:0 (5,8,1)

02.06 18:45 S3 3:2 (-11,-5,7,11,9)

02.06 18:00 S10 3:1 (-9,4,8,3)

02.06 18:00 S11 3:2 (-5,4,7,-3,7)

02.06 18:00 S12 3:0 (9,7,7)

02.06 18:00 S9 3:2 (-10,9,-7,8,10)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 1 WĘGRZYN Anna 661 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 330

2 3 MICHALAK Aleksandra 897 2001 KTS Tarnobrzeg PKR 297

3-4 12 MIKLASZEWSKA Maja 338 2001 Energa KTS Toruń KPM 244

7 LIS Martyna 207 2002 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 244

5-8 8 TOMECKA Julia 1632 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 201

4 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna 328 2001 Energa KTS Toruń KPM 201

6 GAWORSKA Zuzanna 659 2003 KU AZS UE Wrocław DŚL 201

2 WĘGRZYN Katarzyna 662 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 201

9-16 16 RAKOWSKA Karolina 642 2002 KTS Gliwice ŚLS 165

9 GRYKO Kamila 767 2002 UKS Dojlidy Białystok PDL 165

5 BARTOSZEK Julia 1622 2001 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 165

13 JACKOWSKA Julia 768 2001 UKS Dojlidy Białystok PDL 165

14 GARB Aleksandra 3633 2001 KS Gorce Nowy Targ MŁP 165

22 JARKOWSKA Aleksandra 331 2003 Energa KTS Toruń KPM 165

10 GAJEWSKA Natalia 66 2003 KS Bronowianka Kraków MŁP 165

18 GÓRSKA Michalina 766 2003 UKS Dojlidy Białystok PDL 165

17-24 32 PASZEK Agata 892 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 136

25 LIPSKA Anna 5798 2002 Lewart AGS Lubartów LLS 136

21 KOWALCZYK Zuzanna 3636 2003 KS Gorce Nowy Targ MŁP 136

29 TROCHIMIUK Katarzyna 215 2002 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 136

30 KLUSZEWSKA Milena 332 2002 Energa KTS Toruń KPM 136

11 GILEWSKA Dominika 633 2002 KTS Gliwice ŚLS 136

26 PIECHOTA Natalia 852 2003 LKTS Luboń WLP 136

15 FRANASZCZUK Klaudia 1625 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 136

25-32 17 BRODA Klaudia 2018 2003 KSTS Krosno PKR 124

41 KOSTYK Klaudia 6274 2003 CKS Helios Czempiń WLP 124

37 GAWLICZEK Marta 882 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 124

45 SOKOŁOWSKA Gabriela 590 2002 ZKS Zielona Góra LBU 124

19 MOTYKA Martyna 1071 2001 Politechnika Rzeszów PKR 124

27 RAZAKOWSKA Estera 894 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 124

23 WIĘCKOWSKA Julia 1317 2002 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 124

31 WŁODARCZYK Magdalena 663 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 124

33-48 33 ŁĄCKA Julia 336 2003 Energa KTS Toruń KPM 109

49 JARECKA Marcelina 6211 2002 Victoria Jelcz-Laskowice DŚL 109

24 KUWERSKA Karina 4026 2001 ULKS Moszczenica ŁDZ 109

40 RĘKAS Julia 2656 2001 KS Nowa Era Toruń KPM 109

28 OSUCH Aleksandra 414 2002 Politechnika Lublin LLS 109

44 GIRULSKA Julia 660 2002 KU AZS UE Wrocław DŚL 109

20 PŁOTKA Magda 1554 2001 KTSK Luzino POM 109

36 WYSTYRK Marcelina 895 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 109

35 FILIPOWICZ Julia 764 2002 UKS Dojlidy Białystok PDL 109

46 BAJON Natalia 6122 2003 LUKS Fala Piotrawin LLS 109

43 BOGACKA Aleksandra 8173 2001 Lupus Kabaty Warszawa MAZ 109

38 NOWAK Aleksandra 849 2003 LKTS Luboń WLP 109

39 FILICZAK Ewa 1624 2001 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 109

42 WĘGLIŃSKA Zuzanna 6126 2002 LUKS Fala Piotrawin LLS 109

47 STACHNIAK Martyna 5484 2003 Politechnika Rzeszów PKR 109

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Szczawno-Zdrój, 01-04.06.2023

kobiety - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Szczawno-Zdrój, 01-04.06.2023

kobiety - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa

34 NAKONIECZNA Oliwia 5137 2003 MTS Kwidzyn POM 109

49-64 48 GUTOWSKA Justyna 9327 2001 KU AZS ANS Łomża PDL 100

53 TKACZ Łucja 3185 2002 LKS Omega Kleszczów ŁDZ 100

nkl. 54 WYSMUŁEK Izabela 9323 2002 KU AZS ANS Łomża PDL 0

49-64 51 WÓJCIK Aleksandra 8195 2003 Lupus Kabaty Warszawa MAZ 100

nkl. 52 KRZAK Agnieszka 6124 2002 LUKS Fala Piotrawin LLS 0

49-64 50 OLEKSIK Paulina 1552 2001 KTSK Luzino POM 100



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 1 WĘGRZYN Anna 661 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 25

2 3 MICHALAK Aleksandra 897 2001 KTS Tarnobrzeg PKR 21

3-4 12 MIKLASZEWSKA Maja 338 2001 Energa KTS Toruń KPM 17

7 LIS Martyna 207 2002 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 17

5-8 8 TOMECKA Julia 1632 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 13

4 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna 328 2001 Energa KTS Toruń KPM 13

6 GAWORSKA Zuzanna 659 2003 KU AZS UE Wrocław DŚL 13

2 WĘGRZYN Katarzyna 662 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 13

9-16 16 RAKOWSKA Karolina 642 2002 KTS Gliwice ŚLS 10

9 GRYKO Kamila 767 2002 UKS Dojlidy Białystok PDL 10

5 BARTOSZEK Julia 1622 2001 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 10

13 JACKOWSKA Julia 768 2001 UKS Dojlidy Białystok PDL 10

14 GARB Aleksandra 3633 2001 KS Gorce Nowy Targ MŁP 10

22 JARKOWSKA Aleksandra 331 2003 Energa KTS Toruń KPM 10

10 GAJEWSKA Natalia 66 2003 KS Bronowianka Kraków MŁP 10

18 GÓRSKA Michalina 766 2003 UKS Dojlidy Białystok PDL 10

17-24 32 PASZEK Agata 892 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 7

25 LIPSKA Anna 5798 2002 Lewart AGS Lubartów LLS 7

21 KOWALCZYK Zuzanna 3636 2003 KS Gorce Nowy Targ MŁP 7

29 TROCHIMIUK Katarzyna 215 2002 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 7

30 KLUSZEWSKA Milena 332 2002 Energa KTS Toruń KPM 7

11 GILEWSKA Dominika 633 2002 KTS Gliwice ŚLS 7

26 PIECHOTA Natalia 852 2003 LKTS Luboń WLP 7

15 FRANASZCZUK Klaudia 1625 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 7

25-32 17 BRODA Klaudia 2018 2003 KSTS Krosno PKR 5

41 KOSTYK Klaudia 6274 2003 CKS Helios Czempiń WLP 5

37 GAWLICZEK Marta 882 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 5

45 SOKOŁOWSKA Gabriela 590 2002 ZKS Zielona Góra LBU 5

19 MOTYKA Martyna 1071 2001 Politechnika Rzeszów PKR 5

27 RAZAKOWSKA Estera 894 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 5

23 WIĘCKOWSKA Julia 1317 2002 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 5

31 WŁODARCZYK Magdalena 663 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 5

33-48 33 ŁĄCKA Julia 336 2003 Energa KTS Toruń KPM 2

49 JARECKA Marcelina 6211 2002 Victoria Jelcz-Laskowice DŚL 2

24 KUWERSKA Karina 4026 2001 ULKS Moszczenica ŁDZ 2

40 RĘKAS Julia 2656 2001 KS Nowa Era Toruń KPM 2

28 OSUCH Aleksandra 414 2002 Politechnika Lublin LLS 2

44 GIRULSKA Julia 660 2002 KU AZS UE Wrocław DŚL 2

20 PŁOTKA Magda 1554 2001 KTSK Luzino POM 2

36 WYSTYRK Marcelina 895 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 2

35 FILIPOWICZ Julia 764 2002 UKS Dojlidy Białystok PDL 2

46 BAJON Natalia 6122 2003 LUKS Fala Piotrawin LLS 2

43 BOGACKA Aleksandra 8173 2001 Lupus Kabaty Warszawa MAZ 2

38 NOWAK Aleksandra 849 2003 LKTS Luboń WLP 2

39 FILICZAK Ewa 1624 2001 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 2

42 WĘGLIŃSKA Zuzanna 6126 2002 LUKS Fala Piotrawin LLS 2

47 STACHNIAK Martyna 5484 2003 Politechnika Rzeszów PKR 2

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Szczawno-Zdrój, 01-04.06.2023

kobiety - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Szczawno-Zdrój, 01-04.06.2023

kobiety - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej

34 NAKONIECZNA Oliwia 5137 2003 MTS Kwidzyn POM 2

49-64 48 GUTOWSKA Justyna 9327 2001 KU AZS ANS Łomża PDL 0

53 TKACZ Łucja 3185 2002 LKS Omega Kleszczów ŁDZ 0

nkl. 54 WYSMUŁEK Izabela 9323 2002 KU AZS ANS Łomża PDL 0

49-64 51 WÓJCIK Aleksandra 8195 2003 Lupus Kabaty Warszawa MAZ 0

nkl. 52 KRZAK Agnieszka 6124 2002 LUKS Fala Piotrawin LLS 0

49-64 50 OLEKSIK Paulina 1552 2001 KTSK Luzino POM 0


